
２０２４年 10月吉日 

お客さま各位 

 

大阪信用金庫 

 

でんさいサービス利用手数料改定日変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２４年１１月１８日（月）より、手数料の一部改定をご案内しておりましたが、改定日を 

２０２４年１１月１日（金）に変更となりましたので、お知らせいたします。 

今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

● 改定手数料 

でんさいサービス手数料（１件あたり） 

お取引 改定前 改定後 

でんさい 

割引 

全額割引  ２２０円 １１０円 

一部割引  ３３０円 ２２０円 

買戻し・支払不能返却  ８８０円 ３３０円 

 

お取引 改定前 改定後 

記録請求等 

発生記録 （インターネット受付） ３３０円 ２２０円 

譲渡記録 （店頭受付） １，３２０円 １，２１０円 

保証記録 （店頭受付） １，３２０円 １，２１０円 

支払等記録 （店頭受付） １，３２０円 １，２１０円 

でんさい残高証明書（都度発行） ４，４００円 ３，８５０円 

口座間送金決済中止（店頭受付のみ） ８８０円 １，２１０円 

取消請求 （店頭受付のみ） １，３２０円 １，２１０円 

承認・否認請求 （店頭受付のみ） １，３２０円 １，２１０円 

 

以 上 

 


